2021 年９月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証第一部）

問合せ先  取  締  役  田 邉 浩 明

（TEL 03－6855－8180）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 10 月 1 日付で組織変更および人事異動

を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年 10 月 1 日付）

営業戦略の推進と営業体制の強化を図ることを目的に、以下の組織変更を行います。

（１）部門の統廃合による新設

 東日本営業統括部のＩＴソリューション部及びオフィスデザイン部を廃止・統合し、

テクニカルサポート部を新設する

なお、変更後の組織については、別添の組織図をご参照下さい。

２．人事異動（2021 年 10 月 1 日付）

 部門長以上の人事

氏名 新役職 旧役職

市橋 幸男

執行役員 東・西日本営業統括部担当

東日本営業統括部 副統括部長

兼 第一営業部 部長

執行役員

セキュリティア営業部 部長

斉藤 章
顧問

セキュリティア営業部 部長

顧問

セキュリティア営業部担当

横瀧 優司
東日本営業統括部 統括部長

兼 テクニカルサポート部 部長

東日本営業統括部 統括部長

兼 ＩＴソリューション部 部長

竹之下 太地 東日本営業統括部 副統括部長 販売推進統括部 副統括部長

以 上

経営企画室

総務人事部

経理部

業務部

購買部

マーケティング部

テクニカルサポート部

第三営業部

DS営業部

名古屋営業部

大阪営業部

内部監査室取締役社長

管理統括部

販売推進統括部

東日本営業統括部

取締役会

株主総会

監査役会

第二営業部

アスクルサポート部

事業企画室

第一営業部

福岡営業部

西日本営業統括部

アスクル推進部

情報システム室

セキュリティア営業部

営業戦略室

（2021年10月１日付）

【 株式会社ハイパー 組織図 】